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宿泊先へのご案内

所要時間：車で約１５分 到着時刻１５：４５

所要時間：車で約３０分 到着時刻１６：００

所要時間：車で約３０分 到着時刻１６：００

① 上杉の城下町米沢満喫コース

 米沢城址・上杉神社・松岬神社
 上杉神社稽照殿（直江兼続所用「愛の甲冑」展示）

４０分

 大河ドラマ特別展「天地人博２００９」（上杉博物館） ６０分 米沢市

10:30

11:10

11:10

12:10

車で移動 所要時間１０分

14:55
米沢市

15:30
 酒造資料館・東光の酒蔵 ３５分

米沢市 上杉城史苑 or 上杉伯爵邸 ［昼食］ ５０分

車で移動 所要時間１５分

車で移動 所要時間５分

米沢市

 上杉家廟所（米沢藩主・上杉家代々の墓所）

３０分 春日山林泉寺（直江兼続夫妻の墓所）

14:25

14:45
米沢市 宮坂考古館（上杉謙信、直江兼続らの甲冑展示） ２０分

14:10

車で移動 所要時間５分

米沢市３０分

赤湯温泉

米沢市

米沢市内に残る上杉家と直江兼続ゆかりの主要スポットを巡るスタンダードなコース

小野川温泉

白布温泉

12:10

13:00

13:05

13:35

13:40


